भारतीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान पुणे INDIAN INSTITUTE OF SCIENCE EDUCATION AND RESEARCH PUNE

डॉ. होमी भाभा मार्ग, पुणे 411008, महाराष्ट्र, भारत | Dr. Homi Bhabha Road, Pune 411008, Maharashtra, India T. +91.20.2590.8001 W. www.iiserpune.ac.in



रिपोर्ट/Report

Date 27/07/2025

कार्य का नाम: आईआईएसईआर पुणे में स्ट्रीट लाइट और हाई मास्ट फिटिंग की मरम्मत और प्रतिस्थापन। 2025-26 एनआईटी नंबर: 10/आईआईएसईआर/पुणे/2025-26

NAME OF WORK: Repairing and replacement of street Lights and High mast fittings at IISER Pune2025-26 NIT No.: 10/IISER/Pune/2025-26

विषय / SUBJECT: निविदा पुनः आमंत्रण / RECALL OF TENDER (2nd Call)

चूंकि न्यूनतम संख्या में बोलियाँ प्राप्त नहीं हुईं, इसलिए निविदा को पुनः आह्वान किया गया है। पहले कॉल में भाग लेने वाले बोलीदाताओं को ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल पर नई बोलियों के साथ ईएमडी और निविदा शुल्क के भुगतान की पूर्व रसीदें जमा करनी होंगी। सभी बोलीदाताओं से अनुरोध है कि वे ईएमडी और निविदा शुल्क रसीदों के साथ जीएसटी नंबर साझा करें।

Since minimum number of bids were not received hence tender is recalled. Bidder those participated in earlier call shall submit prior receipts of payment of EMD and tender fees along with fresh bids on e-procurement portal. All bidders are requested to share GST number along with the EMD and Tender fees receipts.

निविदा की संशोधित तिथियां इस प्रकार हैं/Revised dates of tender as follows

अनु क्रमांक	विवरण	दिनांक	समय घंटे में
1	ऑनलाइन प्रकाशन की तिथि /Date of Online Publication	27 06 2025	15 00
2	बोली जमा करने की तिथि / Bid Submission Start Date	27 06 2025	15 00
3	बोली जमा करने की अंतिम तिथि /Bid Submission Close Date	07 07 2025	15 00
	ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि और समय Closing date & time for Submission of EMD	07 07 2025	15 00
	बोलियों का उद्घाटन Opening of Bids	08 07 2025	15 00

बोलीदाताओं से अनुरोध है कि वे उपरोक्त तिथियों को ध्यान में रखें और तदनुसार बोली लगाएं। Bidders are requested to take note of above dates and quote accordingly.

Superintending Enginee